令和３年１１月２６日

新潟県学校薬剤師会

　　　　　会員　各位
新潟県学校薬剤師会

会 長　松島　邦明
「令和３年度薬物乱用防止教育指導者研修会（オンライン）」
開催について（ご案内）
平素は学校薬剤師会活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新潟県教育委員会主催の「令和３年度薬物乱用防止教育指導者研修会」がオンライン開催（ライブ配信）で別紙「実施要項」のとおり開催されます。
つきましては、下記のとおりご案内しますので、参加を希望する学校薬剤師の方は１２月３日（金）必着で申込くださいますようお願いいたします。
記

1 参加申込：別紙「申込書」に記入の上、電子メールで送付お願いします。
　　　　　E-mail　　school@niiyaku.or.jp

2 申込期限：令和３年１２月３日（金）必着
3　そ の 他：本研修会は、Zoomによるオンライン開催（ライブ配信）です。
インターネット通信費等は、参加者負担となります。
送付いただいたアドレス宛に、新潟県教育委員会から参加者へ
大会参加ID及びパスワードが送付されます。他者に通知や送付することのないようにご注意願います。